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H@yring av spknad om driftskonsesjon etter minerallova for Fet
naeringstomt i Eidfjord kommune. Tiltakshavar: Hardangervidda
Pukk & Stein AS.

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmeisteren for Svalbard (DMF) har fatt inn
spknad om driftskonsesjon etter minerallova § 43, motteke ved DMF den 28. februar
2019.

Med dette sender vi spknaden om driftskonsesjon pa hgyring i samsvar med
forvaltingslova § 17. Vi ber kommunen om a informere oss snarast dersom partar som
saka vedkjem i saerleg grad, ikkje star pa adresselista for denne hgyringa.

Hayringsfrist: 17. oktober 2019.
Spknaden med vedlegg er tilgjengeleg pa dirmin.no under «Saker til hgring».

Samandrag av sgknaden

Hardangervidda Pukk & Stein AS sgkjer om driftskonsesjon for uttak av fast fjell for Fet
naeringstomt. Uttaket er lokalisert pa gbnr. 19/1 i Eidfjord kommune. Omradet det
spkjast om konsesjon for er om lag 44 daa stort. Ifglgje tiltakshavaren er det samla
totale volumet som skal takast ut innafor omradet det sgkjast om konsesjon for, om
lag 340 000 m?. Tiltakshavaren antyder eit arleg uttak p& om lag 40 000 m?.

Fgrekomsten er ikkje kartlagt av NGU. Ifglgje tiltakshavaren si eiga skildring skal
forekomsten nyttast til lagrafikkerte vegar, opparbeiding av tomter og til
omfyllingsmassar til vatn og avlaupsanlegg.

Omradet er i Detaljregulering for Fet gnr. 19 bnr. 1 og 2, med planID 2013002, regulert
til naering/tenesteyting.

Forventingar til hgyringsfrasegnene

DMF ber om at offentlege etatar ut fra eige ansvarsomrade vurderer om noko tilseier
at driftskonsesjon ikkje bgr tildelast, eventuelt om det skal stillast vilkar om avbgtande
tiltak.

Private partar kan komme med innspel til relevante forhold i den aktuelle saka.
Dersom noko ikkje er tilstrekkeleg belyst i sgknaden, ber vi om opplysningar om dette.


http://www.dirmin.no/

Arealbruk er regulert giennom plan- og bygningslova der kommunen er forvaltings-
myndigheit. Frasegner knytte til dei arealdisponeringane kommunen har vedteke
(arealplan, reguleringsplan og eventuell dispensasjon fra reguleringsplan), legg vi
derfor ikkje vekt pa i vurderinga var.

Denne sgknaden gjeld driftskonsesjon etter minerallova. Tildeling av driftskonsesjon
erstattar ikkje krav om andre lgyve, godkjenning, arealavklaring eller konsesjon etter
anna lovgiving.

Vi ber kommunen, fylkesmannen og fylkeskommunen opplyse om tiltaket paverkar
miljget, mellom anna naturmangfald, kulturminne og forureining. Dersom kommunen
eller fylkesmannen har informasjon om slik paverknad, vil vi gjerne ha ei utgreiing om
eventuelle konsekvensar og konkrete forslag til avbgtande tiltak og vilkar.

S¢k i artskart avdekker fleire funn i og i naer tilknyting til omradet det er sgkt konsesjon
for. Vi ber om innspel fra fylkesmannen dersom de ser at det er sarbare eller naert trua
arter i omradet. | tillegg ber vi om innspel pa eventuelt avbgtande tiltak som
tiltakshavaren kan setje i verk for @ minimere ulempene for eventuelle registrerte
sarbare arter i omradet.

Av naturbase finn DMF at det er registrert ein art av saerleg stor forvaltningsinteresse,
under dette heipipelerke, i naerleiken av omradet det er spkt konsesjon for. Sja ogsa
vedlagte miljgspk pa s. 46-48 i hgyringsvedlegget. | tillegg er deler av omradet omfatta
av eit kjent kartlagt omrade for friluftsliv, med referanse FKO0006457. Vi ber sarleg
om at kommunen og fylkesmannen ser pa desse registreringane og gir oss ei
tilbakemelding dersom tiltakshavaren bgr setje i verk saerlege avbgtande tiltak for a
ivareta desse registreringane.

Heile eller delar av hgyringsuttalane kan bli refererte i vedtaket som seier om
konsesjon blir gitt eller ikkje. Sgkjaren far hgve til 8 kommentere hgyringsuttalar fgr vi
gjer vedtak.

Kva vurderer DMF i samband med sgknaden?

Formalet med minerallova er a fremje og sikre samfunnsmessig forsvarleg forvalting og
bruk av mineralressursane i samsvar med prinsippet om ei berekraftig utvikling. Alle
uttak av mineralske ressursar stgrre enn totalt 10 000 m3 og alle uttak av naturstein er
konsesjonspliktige.

DMF vurderer sgknadene etter skjgnn f@r vi eventuelt tildeler driftskonsesjon. |
vurderinga legg vi vekt pa om sgkjaren er «skikka» til & utvinne fgrekomsten. Det vil
seie om prosjektet synest gkonomisk gjennomfgrleg, om sgkjaren har god nok
kompetanse, og om det er lagt opp til bergfagleg forsvarleg drift av ferekomsten.

Vi vurderer og

. kva tiltaket betyr for verdiskaping og naeringsutvikling

. korleis tiltaket paverkar naturgrunnlaget for samisk kultur, naeringsliv
og samfunnsliv

. korleis tiltaket paverkar omgivnadene og neaerliggjande omrade under
drifta

. kva miljgmessige konsekvensar tiltaket far



o kva planar som ligg f@ére for etterbruk eller tilbakefgring av omradet

DMEF stiller normalt vilkar ved tildeling av driftskonsesjon i medhald av minerallova
§ 43. Vilkara omfattar mellom anna krav til driftsplan og gkonomisk trygd for sikring og
opprydding etter avslutta drift.

Hgyringsfrasegnene skal sendast til
E-post: post@dirmin.no eller ordinaer post: Direktoratet for mineralforvaltning med
Bergmeisteren for Svalbard, Postboks 3021 Lade, 7441 Trondheim

For neermare informasjon om minerallova med tilhgyrande forskrifter, sja heimesida
var pa www.dirmin.no.

Med helsing

Thomas Furunes Stine Borge Nordskag
seniorradgivar radgivar

Dokumentet er elektronisk signert og har difor ikkje handskrivne signaturar.
Sakshandsamar: Stine Borge Nordskag

Mottakarar:
Adresseliste

Eidfjord kommune
Fylkesmannen i Vestland
Norges vassdrags- og
energidirektorat Region vest
Statens vegvesen Region vest
Hordaland fylkeskommune

Kopi til:
Hardangervidda Pukk & Stein
AS

Simadalsv. 1
Njgsavegen 2
Naustdalsvegen 1B

Postboks 43
Postboks 7900

Garen

5783 EIDFJORD
6863 LEIKANGER
6800 FORDE

6861 LEIKANGER
5020 BERGEN

5785 VBRINGSFOSS
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Navn

DALLAND JARLE

H@YLAND MARIT INGEBJ@RG
THORS® MORTEN

THORS® BENTE

MOGER LEIF JORGEN
NIEDERHAUSER MARCEL
NIEDERHAUSER RITA BARBARA
HEREID RAGNA MARIE

VIK JENNY MARIE
LUNDEKVAM DANIEL SANDVIK
SATHER ELLEN

OSA JON TRYGVE

VISETH FREDRIK TORBJ@RN
GAREN TOM KARSTEN
GAREN RANNVEIG MORK
KROKEN LILLY

HEREID BERIT MARIE
IGLAND EGIL

IGLAND ANNE BERIT
IGLAND ANE NALSUND
IGLAND GEIR OLE

VIK INGRID

BRIMSHOLM SIW H @VREDAL
GAREN ANNE HBYEM
GAREN GUNNAR

NESHEIM KARI

NESHEIM ROLF

TVEIT KATHRINE VALLAND
TVEIT JAN TORE UGLEHUS
JOHANSEN KJERSTI AASE
THORS® KARI RAUNSGARD
JACOBSEN TOM

STIANSEN TONE BERG
STIANSEN SVEIN ERIK

SEIM HELGE STEINAR
HELLEB@ @YVIND

B@E KRISTIN VANGSNES
MAGNUSSEN INGE

LIEN VEBJ@RN

HEIMLI OVE ANDRE

HEIMLI MARGARET

LEKVA TORUNN

HALHJEM VERMUND
HALHJEM SIV BETTY HUMLEN
AASEB® AASE

BJPRSVIK SVEIN

BJ@RSVIK HILDE BJERREGARD
STIBER KICKO M C
LINDANGER HARALD
HERMANSEN HARALD OLAV
HANSEN ERIK MAGNE
DEISZ SARA CAMILLA
FREDHEIM JOSTEIN

D@SEN BJ@RN

SAFE CONTROL AS
N@TTVEIT ARVID

KINDEN TONE ELISABETH
FJELDSGAARD KRISTIN G
SJO SVEINUNG

LUTRO DAGNY RAGNA
LUTRO LEIF

GAREN PER INGE

STEEN HEGE

STORAS DAG

STORAS SIDSEL M@LSTER

Adresse
DALLANDSVEGEN 115
ULLENSVANGVEGEN 448
BJPRNEVEGEN 35 B
BJPRNEVEGEN 35 B
BERGERVEIEN 22
RAMS@YVEGEN 140
RAMS@YVEGEN 140
SOLBAKKEN 1 B
TOLOLIA S
VINDHARPEVEGEN 34 B
VINDHARPEVEGEN 34 B
ROGALANDGATA 108
POSTBOKS 2926 LANDAS
FETAVEGEN 81
HARDANGERVIDDA 826
SOLHOLA 64
ELVAVEGEN 25
GEORGERNES VERFT 16
SMEDASUNDET 61
GEORGERNES VERFT 16
SMEDASUNDET 61
KJELAVEGEN 6
ROTINGAVEGEN 284
OLE THOMPSONS VEG 15
OLE THOMPSONS VEG 15
FLAGGET 24 B

FLAGGET 24 B

@VRE VALLAND 25

@VRE VALLAND 25
KVAMSVAGEN 26
VALLALIA 197

ORRATUO 5
@VSTTUNBREKKA 13
@VSTTUNBREKKA 13
HEREIDSVEGEN 54
LEKVENMARKA 132
LEKVENMARKA 132
EIDSVAGVEIEN 76
FORLAND 22
ST@LABAKKEN 49
ST@LABAKKEN 49
KLEIVO 9

BJORNAVEGEN 19
BJPRNAVEGEN 19
NEDRE STRAND 36

ST. OLAVS VEI 165

ST. OLAVS VEI 165
PETEDALSFLATEN 34
PETEDALSFLATEN 34
STORETVEITASEN 12 B
ESPELANDSVEGEN 262
FURUBOTN 15
DYRHAUGEN 54 A
DAHLSVEGEN 66
Gjerstadveien 398
AUSTRE SAGSTADVEGEN 60
AUSTRE SAGSTADVEGEN 60
RAVARDEN 139
RAVARDEN 139
HELLELANDSVEGEN 18
HELLELANDSVEGEN 18
VALLANDSVEGEN 3
KISMULVEGEN 192
HARDANGERFJORDVEGEN 80
HARDANGERFJORDVEGEN 80

Postnr
5641
5781
5236
5236
1475
5310
5310
5783
5600
5237
5237
5522
5825
5785
5785
5300
5783
5011
5528
5011
5528
5264
5216
5785
5785
5302
5302
5600
5600
5911
5227
5381
5223
5223
5783
5209
5209
5101
5414
5307
5307
5475
5208
5208
5300
5063
5063
5254
5254
5067
5258
5101
5236
5217
4993
5243
5243
5239
5239
5781
5781
5600
5243
5600
5600

Poststed

FUSA

LOFTHUS
RADAL

RADAL
FINSTADJORDET
HAUGLANDSHELLA
HAUGLANDSHELLA
EIDFJORD
NORHEIMSUND
RADAL

RADAL
HAUGESUND
BERGEN
V@RINGSFOSS
V@RINGSFOSS
KLEPPEST®
EIDFJORD
BERGEN
HAUGESUND
BERGEN
HAUGESUND
GARNES
LEPS@Y
V@RINGSFOSS
V@RINGSFOSS
STRUSSHAMN
STRUSSHAMN
NORHEIMSUND
NORHEIMSUND
ALVERSUND
NESTTUN
GLESVAR
NESTTUN
NESTTUN
EIDFJORD

0S

0S
EIDSVAGNESET
STORD

ASK

ASK

ZANES

0S

0S

KLEPPEST®
BERGEN
BERGEN
SANDSLI
SANDSLI
BERGEN
BLOMSTERDALEN
EIDSVAGNESET
RADAL
HAGAVIK
SUNDEBRU
FANA

FANA

RADAL

RADAL
LOFTHUS
LOFTHUS
NORHEIMSUND
FANA
NORHEIMSUND
NORHEIMSUND



HEREID ELDBJ@RN
OVER®@IE ODD STEINAR
TVEITEN LEIF HARALD
POLDEN BIRTE STROMME
POLDEN SVEINUNG
RYLAND KJELL

RYLAND VENKE SOLBERG
THOMASSEN BENT
NYBROT MORTEN

LEMME MAGNAR
BENDIKSEN HOGNE HATLESTAD
BENDIKSEN MARIT LILLEVIK
KARB@ KJELL LUDVIG
FASTING NINA

GRAVDAL PROSJEKTUTVIKLING AS
B@RVE GUNN

B@RVE KJETIL

BRUDVIK GRO E BERG
BRUDVIK FRODE
ALBRETHSON OLE JAKOB
CHRISTIANSEN GUNNAR REIN
SKOGSEIDE ARVID
SKOGSEIDE ELIN SOLVEIG
FYLLINGSLID KJELL RUNE
TEC RESOURCE AS

MAR@Y MONA BERGH
MAR@Y TROND

TVEIT KJELL OVE

HJELLE RUNE

STEIN JBRGEN R@NNING
BJBRNSTAD CHARLOTTE
TVEIT ADNE

HUSEFEST GUNN HELEN
SIMMENES SOLVEIG
LINDBORG VERMUND
FREDERICH GRO BRODAHL
FREDERICH JARLE

HOLME BIRGER ANDREAS
SONTUM HARALD NICOLAY
OPEDAL @YVIND ISAK
HOVLAND HEGE | SPIGSETH
HOVLAND TORE

MARKHUS BJ@RN RUNE
MARKHUS MARIANNE

HUS TORBJ@RG KINSARVIK
JOHNSEN KJELL JBRGEN
REIME KARL HAKON

REIME TORILL

S@RHEIM HANS FRODE
S@RHEIM IRENE

RYGG ARILD

JPRS ANITA GRODAS

JPRS CHRISTIAN

SANDVIK LORENTZ
SANDVIK CECILIA KAROLINA
AVSET BERIT SUNDBY
HENRIKSEN MONA
KVAMME ERLING
FOLLES@Y KNUT-JACOB G
ELVIK IVAR

@STENSEN REIDUN
@STENSEN ARILD
JORGENSEN SVEIN KARE
WERGELAND HARALD NICOLAY
HARALD NIC WERGELAND
JENSSEN JORUNN

KROHNENGSSMAUET 7 A
ROTVOLLEN 19

NIKOLAI ASTRUPS GATE 7
@YJORDSVEIEN 102
@YJORDSVEIEN 102
MIDTUNBREKKA 4
MIDTUNBREKKA 4
NATTLANDSVEIEN 98 A
SKEISFLATEN 124 A
LEMMESVEGEN 71
LEIRVIKASEN 140
LEIRVIKASEN 140

NEDRE SLETTEST@LEN 42
NEDRE SLETTEST@LEN 42
Postboks 147
TIPRESKARV 17
TIPRESKARV 17
HATLESTADLIA 21
HATLESTADLIA 21
FETVEGEN 85

POSTBOKS 77

SALBUVIK 52

SALBUVIK 52
EIDFJORDVEGEN 470
Bjgrkelunden 12
STONGAFJELLSVEGEN 110
STONGAFJELLSVEGEN 110
HARDANGERVIDDA 956
HJORTESTIGEN 7
SUNDTS VEG 120
SUNDTS VEG 120
EIKENESET 31

EIKENESET 31
KVERNHUSRINDEN 16
@VRE BERGVEIEN 58
MARKANESET 56
MARKANESET 56
HATLESTADLIA 145
TERTNESVEIEN 114
KALKFJELLET 39

NORDRE @YAVEGEN 225
NORDRE @YAVEGEN 225
RADALSLIEN 113
RADALSLIEN 113
GRYTINGSVEGEN 20
SKJOLDBERG 11
MORLANDSVEGEN 3
MORLANDSVEGEN 3
KYRHAGEN 64
KYRHAGEN 64
BERGVEIEN 3
@RNEFJELLET 78
@RNEFJELLET 78
GR@NNEGREND 3
GR@NNEGREND 3
GARTNERVEIEN 10
OSVEGEN 123

OSVEGEN 123
POSTLEDVEGEN 4
VARDALSVEGEN 78
BJORNDALSST@LEN 52
BJORNDALSST@LEN 52
NILS LANGHELLES VEI 39 A

V/ ALICE M WERGELAND,POSTBOKS 390, NESTTUN

pb390
TRAET 78

5003
5235
4307
5038
5038
5224
5224
5094
5217
5706
5179
5179
5136
5136
6801
5763
5763
5227
5227
5464
3581
5632
5632
5783
4018
5301
5301
5785
5210
5221
5221
5259
5259
5281
5152
5251
5251
5227
5114
1387
5357
5357
5239
5239
5780
5238
5360
5360
5610
5610
5152
5174
5174
5232
5232
0678
5227
5227
5303
5281
5170
5170
5148
5853
5853
5314

BERGEN
RADAL
SANDNES
BERGEN
BERGEN
NESTTUN
NESTTUN
BERGEN
HAGAVIK
VOSS

GODVIK
GODVIK
MJ@LKERAEN
MJ@LKERAEN
F@RDE

SKARE

SKARE
NESTTUN
NESTTUN
DIMMELSVIK
GEILO
OMASTRAND
OMASTRAND
EIDFJORD
STAVANGER
KLEPPEST®
KLEPPEST®
V@RINGSFOSS
0S

NESTTUN
NESTTUN
HJELLESTAD
HJELLESTAD
VALESTRANDSFOSSEN
B@NES
S@REIDGREND
S@REIDGREND
NESTTUN
TERTNES
ASKER

FJELL

FJELL

RADAL
RADAL
KINSARVIK
RADAL
KOLLTVEIT
KOLLTVEIT
@YSTESE
@YSTESE
B@NES
MATHOPEN
MATHOPEN
PARADIS
PARADIS
0SLO
NESTTUN
NESTTUN
FOLLESE
VALESTRANDSFOSSEN
BJORNDALSTRA
BJORNDALSTRA
FYLLINGSDALEN
BERGEN
BERGEN
KJERRGARDEN



JENSSEN JAN ADOLF
SOLHEIM OLAV
STOREB® GUNNAR
EULER CHRISTINE

MOE ELLEN VELURE
MOE MAGNE EIVIND
ENAS MAGNE

ENZS ELIN RITA NICOLAISEN
EKROLL KARL ARNE

ESPE ANNE-METTE

ESPE RUNE OLSEN
SVOREN JOHN
VATSHELLE SIREN
HALVORSEN ESPEN
@YEN NILS INGEBRIGT
@YEN METTE LARSEN
MAKESTAD INGVOR
MAKESTAD VIDAR
MAKESTAD KJELL
SMEDSVIK RUNE
SMEDSVIK ANNE K HOPE
LISETH MARITA N GR@NVIGH
ERVIK BJARTE

AKTIVA EIENDOMSINVESTERING AS

JACOBSEN JARLE

LAVHEIM CONNIE

LAVHEIM IVAN

JURGENSEN TORILL
JURGENSEN TOR ANDREAS B
STEFFENSEN TRYGVE
STEFFENSEN SIREN DALE
SVELLINGEN WERNER
AURLIEN JOHN

OPEDAL JORUNN NORNES
HJELMERVIK TOLLAK SIGVE
HJELMERVIK GUNVOR OLSEN
LUND-FURNES GERHARD
LUND-FURNES CHARLOTTE
BRU EILIF MAGDALON

BRU LIV MOLDSKRED
GJERDE @ISTEIN INGE
JOHANNESSEN JAN-AGE

EEG THOMAS

EEG ANNE DESIREE

FEST® ASLE ENGELSEN
FEST@ SILJE ENGELSEN
LILLEJORD KATRINE

JENSEN ANDREAS BJORDAL
REKKEDAL KLARA

REKKEDAL MAGNE
MYRMEHL NORWALL STEINAR
MYRMEHL KAREN AGATHE
STALESEN TORUNN KRISTINA
MITSEM SOLVEIG

MITSEM OLAV ATLE

LAVIK KNUT

FLATEB® MARIANNE

TRAET 78
FURUHAUGEN 5
BREIVIKSVEIEN 30
BREIVIKSVEIEN 30
SEKSEVEGEN 2
SEKSEVEGEN 2
OMVIKDALSVEGEN 186
OMVIKDALSVEGEN 186
AUSTRE SUNDVEGEN 360
KRAVASSLIA 36 B
KRAVASSLIA 36 B
BJPRGAVEGEN 150

S@RE TITLESTAD 26 E
S@RE TITLESTAD 26 E
SKJOLDBERG 27
SKJOLDBERG 27
KRIKKJENVEGEN 1
SALBUNES 17
KRIKKJENVEGEN 1
KVERNABEKKVEGEN 128 A
KVERNABEKKVEGEN 128 A
GEITHUSVEGEN 147
ELVAVEGEN 23
Eikebakken 1
SKRANESKOGEN 64
BREIST@LSVEIEN 6
BREIST@LSVEIEN 6
MIDTUNLIA 19
MIDTUNLIA 19
FANAFLATEN 18 C
FANAFLATEN 18 C
KOLSTIEN 87
FJELLFLOKKVEIEN 2
TIODNAHAUGANE 41
EIDSVAGSKOGEN 66 A
EIDSVAGSKOGEN 66 A
MYRDALSKOGEN 44
MYRDALSKOGEN 44
STOKKEDALSLIEN 87
STOKKEDALSLIEN 87
VESTRE DROTNINGSVIK 50
OTERDALEN 10
KATTUGLEBROTET 63
KATTUGLEBROTET 63
STRANDBAKKEN 7
TORBJ@RNR@DVEIEN 112
STRANDBAKKEN 7
TORBJ@RNR@DVEIEN 112
PRESTNESVEGEN 49
PRESTNESVEGEN 49
GRINDHAUGVEGEN 42 D
GRINDHAUGVEGEN 42 D
VINJAVEGEN 18
SOLSTRANDVEGEN 9 K
SOLSTRANDVEGEN 9 K
BREIDABLIKKVEIEN 5
BREIDABLIKKVEIEN 5

5314
5600
5042
5042
5773
5773
5464
5464
5382
5134
5134
5709
5243
5243
5238
5238
5776
5776
5776
5243
5243
5259
5783
5038
5252
5034
5034
5224
5224
5244
5244
5097
4072
5780
5104
5104
5117
5117
5155
5155
5179
5914
5099
5099
5101
3143
5101
3143
5450
5450
5259
5259
5590
5200
5200
5022
5022

KJERRGARDEN
NORHEIMSUND
BERGEN

BERGEN
HOVLAND
HOVLAND
DIMMELSVIK
DIMMELSVIK
SKOGSVAG
FLAKTVEIT
FLAKTVEIT

VOSS

FANA

FANA

RADAL

RADAL

NA

NA

NA

FANA

FANA
HJELLESTAD
EIDFJORD
BERGEN
S@REIDGREND
BERGEN

BERGEN
NESTTUN
NESTTUN

FANA

FANA

BERGEN
RANDABERG
KINSARVIK
EIDSVAG | ASANE
EIDSVAG | ASANE
ULSET

ULSET

B@NES

B@NES

GODVIK
ISDALST®
BERGEN

BERGEN
EIDSVAGNESET
KIBPMANNSKIZR
EIDSVAGNESET
KIBPMANNSKIZR
SUNDE | SUNNHORDLAND
SUNDE | SUNNHORDLAND
HJELLESTAD
HJELLESTAD
ETNE

0S

0S

BERGEN

BERGEN
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